

vs og vækst: te undervejs



kræver stærk vilje og gode kreditorer," fortæller Lars.

40 ansatte i Hundested

Halsnæs Smeden har siden 2002 hørt hjemme på Unovej 4 i Hundested. Her har man i dag 40 ansatte og faciliteter på 4.000 m² incl. lager og kontor.

Halsnæs Smeden A/S udfører alle former for VVS-arbejde. Blandt kunderne har man en række af Skandinavien's førende entreprenører samt bygge- og anlægsskibe. Med de 25 år på bagen har Lars Frederiksen også startet et generationsskifte, idet Michael Borup blev medejer for to år siden.

53-årige Lars Frederiksen er opvokset ved Ølsted Strand, og med bopæl i Hundested brænder han for lokalområdet. Derfor foretrækker han også at ansætte lokal arbejdskraft og er altid på udkig efter kvalificeret personale.

"Hemmeligheden bag vores succes er, at vi er gode til at holde på vores trofaste kunder," fortæller Lars, der ser frem til at kunne fejre jubilæum som kommunens største vvs-firma.

RECEPTION PÅ HALSNÆS BRYGHUS FREDAG 2/10 KL. 12-17

jent@lokalavisen.dk

I anledningen af vores **Guldbryllop** den 3. oktober 2015 vil det glæde os at se Familie - Venner og Bekendte til morgenkaffe kl. 8.00 på Gallebjerggård.

Kærlig Hilsen
Rise og Hans Jørgen

RECEPTION
Torsdag den 8. Oktober 2015 kan Kirsten Hansen fejre sit 25 års jubilæum her i FJH Automatic A/S.

DET SKAL FEJRES
Vi indbyder til reception for Kirsten, Torsdag den 8. Oktober 2015 kl. 14.00 - 17.00 på Vossevang Kro, Frederikssundsvej 198, 3310 Ølsted.

Med venlig hilsen
Jytte & Flemming Hansen



Nanna på scenen i Glassalen

19-årige Nanna Schäfer, Frederiksværk, medvirker i Eventyrteatrets "Fugl Fønix"

MUSICAL Hvert år deltager ca. 300 børn og unge i alderen 7-20 år på Eventyrteatrets Dramaskole, hvor de undervises i teater og musical. Ved en senere optagelsesprøve udvælges 50-100 af disse, som skal medvirke ved Eventyrteatrets efter-

års- og julens forestillinger.

Blandt de 100 unge scenetalerter, som medvirker i den nye familiemusical "Fugl Fønix" er Nanna Schäfer fra Frederiksværk. Nanna er 19 år og har sabbatår efter studentereksamen fra Frederiksværk Gymnasium.

Nanna Schäfer (bagerst til venstre) er med i pigegruppen Mjav Power, der gør oprør mod Fyrst Vladimir i forestillingen "Fugl Fønix". Foto: Hergaard Fotograf.

Fugl Fønix, som udspringer sig i Rusland, er et både sjovt, spændende og tankevækkende eventyr om venskab, fordomme og frihedstrang hos både mennesker og eventyrlige væsener. I forestillingen er Nanna med i den oprørske pigegruppe Mjav Power, der gør oprør mod den tyranniske Fyrst Vladimir.

Mjav Power er imod vold og bruger i stedet deres egne protestsange og slogans som våben (en vis lighed med virkelighedens Pussy Riot er måske ikke helt tilfældig).

Familiemusicalen Fugl Fønix spilles fra 3.-18. oktober i Glassalen i Tivoli.

Lokalråd i Ølsted

Mandag aften blev der valgt kandidater til Ølsted Lokalråd. Der var godt 35 fremmødte til den stiftende generalforsamling i Ølstedhallen, hvor Henrik Tolstrup var dirigent, og efter gennemgang, tilrettelse og godkendelse af vertægtet, består Ølsted Lokalråd af: Lis Andersen, Carsten Aagaard, Per Perschke, Vibeke Fruensing, Hanne Solhøj, Lars Larsen og Frederik Solhøj, med Per Vodstrup som suppleant, mens rådets revisorer er Dennis Madsen og Jørgen Rasmussen.

TILLYKKE Vinder af ugens kringle: Tillykke min elskede mand med de 40 år

I samarbejde med City Bakery trækker vi lod hver uge blandt alle, der ønsker tillykke. Den hellige kan afhente en fødselsdagkringle hos City Bakery efter aftale.

Så er vi klar online - book din Tillykke annonce via vores hjemmeside 2x50 kr. 200,- 2x104 kr. 400,-

Du er også velkommen på avisen på Havnevej 1, Frederiksværk eller Nørregade 27, Hundested. Deadline: mandag kl. 10.00 og kl. 8.00 i Hundested.

Vi modtager KUN kontanter i Frederiksværk og Hundested - og i Hundested helst lige penge.

TILLYKKE min elskede mand med de 40 år
Kære skat.
Hjertelig tillykke med de 40 år, glæder mig til at fejre dig sammen med familie og dejlige venner. Din kone Kitt
Din dejlige kone

Kære mormor
-lig tillykke med de 60 år d. 6/10-15
Elsker dig
Mange hilsner dine børnebørn
PS: Har hørt du er hjemme hele dagen

Kære mor og far
Kæmpe tillykke med guldbryllop på fredag den 2/10-2015. Vi håber I får en helt fantastisk dag I kan glæde jer over LÆNGE.
Tak for styrken, varmen og familiesammenholdet som I giver. I er bare de bedste.
Knus og tillykke fra Annette, Ole og Vivian
Og alle ungerne

Tak for den store opmærksomhed!
Irene & Ole

Vores søde Laura
fylder 5 år den 29. september
Stort tillykke med fødselsdagen
Knus fra mormor og morfar

Guldbryllop
Lørdag 3/10.15 kan vores forældre / bedste- og oldeforældre Rise og Hans J Larsen fejre Guldbryllop
Der er morgensang og kaffe på "Gallebjerggård" Gallebjerggårdsvej 17, 3390 Hundested Kl. 8:00 Ungerne

50 år er ingen alder.
Vores Holle
Vi ønsker dig 3-ligt tillykke og glæder os til at fejre dig til festen.
børn+sviger - P+L & kæreste

Hej Pernille
Tillykke med de 18 år d. 4/10-15
Vi glæder os til festen, lørdag
Knus mor, Steffen, Jeanette, moster og onkel